
OBĚůNí úŘEn, gosrŇ
De6b dne

Městský úřad Mnichovo Hradiště Z B, 05, ;:";
Odbor dopravy

_ lv"*rryrouo na.n t, ?ss Žt Mňi"houo Hrqdiště §.f,Ú**j#ňl. *
číslo ;ednací: MH-oD l741}l2a19-2i 146lSku Vase zn.l8j -. r l !l' "*
JlD: 17a66l2019lV1 Ze dne: 23,04.2019
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

lva Skupová
326 776 744
iva.skupova@mnh rad iste. cz Mnichovo Hradiště 27.a5.2a19

vEŘEJtrtÁ vynLAšKA
oPATŘENÍ ogecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 124 odst, 6 zákona č.361/2000 sb.,
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o silničním
provozu"), na základě žádosti společnosti na základě žádosti společnosti Rekomont, a. s., lČ 499838, se
sídlem Kbelská 581/50, 198 00 Praha-Hloubětín, která dne 12.04,2019 zmocnila pana Jaroslava Stříbrného,
nar. 13.12.1955, trvale bytem Vehlovická 749l11, 181 00 Praha-Čimice, ze dne 23,o4.2019, a na základě
stanoviska Krajského ředitelství Policie Středočeského knje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav
zedne 19.10,2018,v souladu sustanovením § 171 anásledující části šesté zákona č.50O/2a04 Sb.
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává
ve smyslu § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, silnicích 1116í0, fil268,
lll/2688 a místní kornunikaci 6c ul. Do Polí

kteró bude užito v souvislosti s částečnou uzavírkou silnice ll/610 a úplnou uzavírkou silnice ll112688 a místní
komunikace Č.6c ul, Do Polí v obci Mnichovo Hradiště místní části Veselá z důvodu zajištění bezpečnosti
a p|ynulosti silničního provozu během zvláštního užívání výše uvedených komunikací v souvislosti
s rekonstrukcí plynovodu v ulici Lhotická v obci Mnichovo Hradiště mistníčástiVeselá.

Termín osazení dopravního značení: od 03,06.2019 do 07,07,2019.

MÍsto uŽitÍ: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav,

S odsouhlasenými návrhy přechodné úpravy provozu je možné se seznámit na MěÚ Mnichovo Hradiště,
Odboru dopravy (kancelář č,204) v úředních dnech (Po, St 08:00 - 11:00, 13:O0 - 17:00), mimo úřednídny
po předchozí tel. domluvě (tel. 326 776 744}"

Podmínky proveden í dgpravního značen í:

1, Přechodná úprava provozu bude provedena dle místa a druhu prováděných prací vsouladu
se schématy dopravního značení odsouhtasenými Krajským ředitelstvím policie
§tředoěeského kraje, Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav, dne 19.10.2018.

2, Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.294l2a15 Sb,, zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Dopravní značení nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace.
4, Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají event, naléhavé

okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
5. Přechodné dopravníznačení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních

podmínek, Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

6. Za dadržení podmínek zodpovídá žadatel,

Elektronická podatelna; podatelna@mnhradiste,cz Strana 1 (celkem 2)



Dopravnímu inspektorátu PČR Mladá Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyŽádají event. naléhavé okolnosti přízajišt'ováníbezpečnosti a plynulostisilničního provozu.

odůvodnění:
Dne 23.04.2a19 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost o stanovení přechodného
dopravního znaČení na silnicích ll/610, lll/2688 a místní komunikaci č.6c ul. Do polí, zdůvodu zajištění
bezpeČnosti a plynulosti silničního provozu během zvláštního užívání výše uvedených komunikací
v souvislosti s rekonstrukcí plynovodu v ulici Lhotická v obci Mnichovo Hradiště místní části Veselá, a to
v souhrnném termínu od 03,06.20,19 do 07.07"2019.
JelikoŽ bylo zjištěno dle poivrzeného schématu dopravního značení odsouhlaseného Krajským ředitelstvím
Policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav, že objízdná trasa povede ještě i po
silnici l11268 přes obec Boseň správníorgán doplnil stanovení dopravního značení i o tuto komunikaci.
Zádost podala společnost Rekomont, a. s,, lČ 499838, se sídlem Kbelská 581/50, 198 00 Praha-Hloubětín,
která dne 12.04.2alg prostřednictvím zmocněnce pana Jaroslava Stříbrného, nar. 13,12.1955, trvale bytem
Vehlovická 749111, 181 00 Praha-Čimice.

V souvislosti s uvedenou akcí a nezbytnými uzavírkami je třeba pro zajištění bezpečnosti provozu stanovit
přechodnou úpravu provozu na příslušných pozemních komunikacích.

SPolu se Žádostí bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje,
Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav, ze dne 19.10,2018, včetně odsouhlaseného grafického návr"hu
přechodné Úpravy provozu, a vyjádření správce dotčených pozemních komunikací - Krajské správy
a ÚdrŽby silnic Středočeského kraje, p,o. ze dne 13.05.2019, souhlas vlastníka dotčených pozernnícň
komunikací, tj, města Mnichovo Hradiště je součásií žádosti,

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5
zákona o silničním provozu vydán,

Poučení:
Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek, Toto
opatření obecné povahy nabývá dle ust. § 77 odst, 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátýrn dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

lva Skupová
odborný referent
oprávněná úřední osoba

Tento dokument musíbýt vyvěšen na úřednídesce města Mnichovo Hradiště a obce Boseň po dobu 15 dnů.

Obdrží jednotlivě:

- Rekomont, a. s,, Kbelská 5Bli50, 198 00 Praha-Hloubětín (prosfřednictvím zmacněnce - Jaroslav
Stříbrný, Vehlovická 749/1 1 , 181 00 Praha-Čimice)

- Město Mnichovo Hradiště, lVlasarykovo náměstí 1,2g5 21 Mnichovo Hradiště
- Obec Boseň, Boseň 45,295 0,1 Mnichovo Hradiště
- Krajská správa a údržba silnic Středočeskóho kra.le, p.o, Zborovská 11, 15a 21 praha 5- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, štefánikova

1304, 293 01 Mladá Boleslav (KRPS_316852lČJ-2018_01 0706_KoM)

VYvěŠeno na úřední desce města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno způsobem umožňujícímiálk""ý pňstup 
"awww.mnhradiste,cz a wvw.bosen-obec,cz,

Sejmuto dne:

osoba pověřená vývěsní službou osoba pověřená vývěsní službou

Elektronická podatelna; podatelna@mnhradiste,cz §trana 2 (celkem 2)

vyvěšeno on", . lť:. í: '2O]q
Háudrová Hana


